
UCHWAŁA NR RGK.0007.108.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu Rady Gminy Białe Błota, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.161.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe Błota, ustalenia 
przedmiotu jej działania oraz składu osobowego. 

 

W § 2. Wykreśla się punkt 3 w następującym brzmieniu: 

„3) Sławomir Ossowski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5C94DB-5640-455B-AED6-1CF498E92798. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Białe Błota uchwałą Nr RGK. 0007.161.2019 z dnia 29 października 2019 r.

powołała Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe

Błota, ustalając przedmiot jej działania oraz skład osobowy w kadencji 2018-2023. W związku z

wnioskiem radnego Sławomira Ossowskiego z dnia 09.12.2020 r. w sprawie rezygnacji z prac w

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe Błota,

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5C94DB-5640-455B-AED6-1CF498E92798. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1

	Punkt 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

